

Kadın turistlere tek tip 'kıyafet'

Tarihi camileri ziyaret eden kadın turistler 15 Mayıs'tan itibaren 'örtü-kıyafet' kullanacak. Vücutu baştan aşağıya kaplayan kıyafetin, başörtüsü olarak kullanılan bir parçası da var

Sultanahmet ve Süleymaniye gibi tarihi camileri ziyaret eden turistler ve diđer kadın ziyaretçiler artık tek model "örtü" kullanacak. İstanbul Müftülüđü, İl Turizm ve Kültür Müdürlüđü, İstanbul Rehberler Odası ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin ortaklaşa geliştirdiđi proje sonucunda üretilen örtü-kıyafetler 15 Mayıs'tan itibaren başta Sultanahmet Camii olmak üzere özellikle turistlerin yoğun ilgi gösterdiđi mekanlarda kullanılmaya başlanacak. Daha önce cami girişinde bulunan başörtülerini kullanan ziyaretçiler bundan sonra bu örtüleri kullanacaklar. Vucudu, kollarla birlikte baştan aşağıya kaplayan kıyafetin, başörtüsü olarak kullanılan kapüşon şeklinde bir parçası da var. Fildişi, beyaz, lila, turkuvaz ve siyah renklerdeki örtülerin maliyetinin Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılandığı öğrenildi.



Cami adabına uygun

İstanbul İl Müftü Yardımcısı Sabri Yılmaz yeni örtülerle ilgili şunları söyledi:

"Camilerimizin ziyaretçilerine örtü verilmesi hizmeti yıllardır var. Ama çok amatör ve düzensizce yapılıyordu. Çünkü burası bir müze gibi ziyaret edilmekle birlikte aynı zamanda faal ve görkemli bir ibadethane. Oradaki ziyaretçilerin kılık kıyafetinin cami adabına uygun olmamasından dolayı zaman zaman şikayetleri de oluyordu. Mesela bazı ziyaretçiler şort ile gelebiliyor. Başını örtüyor ancak yeterli olmuyor. Diđer dinlere ait katedral, kilise ya da sinagog gibi ibadethanelerin de ziyaret adabı var. Bütün bunları dikkate alarak TÜRSAB, TÜREB, İl Kültür ve Turizm Müdürlüđü ve Büyükşehir Belediyesi ile bir araya gelerek modern, rahat ve estetik bir örtü modeli geliştirildi. Bu model üzerindeki çalışmalar da devam ediyor." Yeni örtüyü Milliyet için deneyen Alman turist Katja Ekale ise "Örtü gayet rahat ve konforlu. Hareketlerimi de kısıtlamıyor. Camii inanılmaz derece güzel. Burayı görmek, bu ortama şahit olmak çok keyifli. Kurallar varsa da onlara saygı göstermemiz gerekir."

Koku için "muşamba" önlemi

Müftü Yardımcısı Yılmaz, yaz günlerinde ziyaretçi sayısının binlerle ifade edildiğini belirterek, çıplak ayakla gezilmesinden kaynaklanan bir koku probleminin ortaya çıktığını anlattı. Vatandaşların da sıkça şikâyeti üzerine Yılmaz, uzman bir şirkete inceleme yaptırdıklarını ve sorunun caminin çıplak ayakla gezilmesi sonucunda halılara sinen kokudan kaynaklandığını tespit ettiklerini söyledi. Yılmaz, halıların muşamba ile kaplanarak kokunun önüne geçtiklerini söyledi.